Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT

NOTIFICAÇÃO DE ENGENHARIA Nº006/2022

NOTIFICANTE: MUNICÍPIO DE TERRA NOVA DO NORTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob
nº 01.978.212/0001/00, sediado na Av. Cloves Felício Vettorato, nº101, centro, em Terra Nova do Norte/MT, neste ato
representado pela Engenheira Civil Fiscal de Obras, Sr. GENIVALDO GOMES, brasileiro, casado, portador do CREA-MT
022431, inscrito no CPF sob n° 627.024.081-68, residente e domiciliado na Rua Paraná, nº 141, na Cidade de Terra Nova
do Norte, Estado de Mato Grosso.

NOTIFICADO(A):SOLUTIONS CORP. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -EPP, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ 07.461.414/0001-67 estabelecida no município de Cuiabá - MT situada com sede na Rua 51

nº 670, Bairro Boa Esperança, CEP 78068-440 neste ato representada por ABENEL FRANCISCO DE

MIRANDA JUNIOR brasileiro, portador da cédula de Identidade nº856134 SSP-MT e inscrito no CPF nº 689.311.741-87,
residente e domiciliado na Rua 51, nº 670 Bairro Boa Esperando, Cuiabá-MT. O notificante, supra qualificado, desejando
prover a conservação e ressalva de seus direitos, bem como manifestar intenção de modo formal e prevenir
responsabilidade, pela via Extra Judicial, vem reiterar a:

NOTIFICAÇÃO

À empresa SOLUTIONS CORP. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -EPP, na pessoa de seu representante legal, supra
qualificado, nos termos que a seguir articula:

A notificada foi vencedora no seguinte processo licitatório:

Modalidade Concorrência Pública n.º 02/2015: EXECUÇÃO DE OBRA DE SANEAMENTO BÁSICO PARA CONSTRUÇAO
DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA DO NORT - MT.

Ocorre que:

Desde a última medição emitida no mês de setembro deste ano a empresa não retomou os serviços da obra. Ainda restam
cerca de 13% da mesma para sua conclusão. Desta forma, já que a mesma esta em sua reta final, seria de suma
importância sua finalização, tendo em vista que resta pouco e por se tratar de uma obra extensa no decorrer destes anos.

DIANTE DO EXPOSTO, INFORMO QUE A EMPRESA TEM ATE 10 DIAS PARA RETOMAR A OBRA E SANAR
QUAISQUER PROBLEMAS! O NÃO ATENDIMENTO POR ESCRITO DESTA NOTIFICAÇÃO ACARRETARA EM
RESCISÃO CONTRATUAL COM PENALIDADE.

Terra Nova do Norte/MT, 22 de Novembro de 2022.

Genivaldo Gomes

Engenheiro Civil

CREA MT 022431

Fiscal de Obras

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que recebi e tomei conhecimento da presente Notificação

__________________________________________

SOLUTIONS CORP. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -EPP

Sem mais,

Terra Nova do Norte/MT, 22 de Novembro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba709329

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T06:44:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial